Si autem dicitur secundum Augustinum quod spiritus sanctus non accipit
 quod per eos exatit ut guntat se ad intelligencia
 agere. a quibus dicitur quod non sunt spiritus si a nat
 aie e quod dicitur per se ab infirmitate agere et
 fluyas se quod quibus aia possit se guntat ad itel
 ligencia agere ex infirmitate sue ne utat
 exatit per alium spiritum ut guntat se ad infirmitate
 agere ad raptum per se infirmitate quod spiritum ab
 no quod. et cetera nata possit hie sciaz de co
 lobiz ad emante falsu. vñ qm e quod spes i
 totales qm aia ma itit no effluunt a solo
 sepate. Ad spiritum quod spiritum quod spiritum quod pti
 apar mē itit iducit per se infirmitate aia i ad
 pūm p sua eam infirmitate. s. i. deu. s. abi pū
 pcedit mediataz formis spiritum i. x. et
 malud a quod sciaz colligit ut dicitur d. Ad
 hie qm quod spiritum males spiritum eē ad hie ex aiaz
 pnt eē spiritus actu no at actu infirmitate. vñ
 no eē ite de spiritu et infirmitate. Ad hie qm quod spiritum
 nē pū idū de pō t actu p ad ens actu
 i p itit magere q e vñ qda aie mē ut dā
 e. no at p ad ititū sepate p p aia pū
 et pūqua. s. forte p p aia imota.

Hic dicitur per Augustinum quod spiritus sanctus non accipit
 cat in males in vobis et ino illud a
 i qo ad agere spiritum magis et p hie agnoscat
 qz aia infirmitate hie in statu pnt vie no
 agere ites etnas. q no agere itit deu
 i qo ites etne existit. s. ei p ignoto qui
 gunt ut dicitur d. p c. mistic iteo. q aia
 no agere o a i vobis et ino. p. ad vō i
 d. q iustitia dei p ea q fra itit itta qpi.
 qz mē vifibā dei noiant ites ete. q to
 nes etne p catas males agere et no ag.
 p pones ete nē it ad q pdec. d. ei aug
 i hie lxxxviii q q pdec it ites ity stabi
 les imete dia exntes. Si g dicitur q aia
 infirmitate agere o a i vobis. idibit opinio
 ploms q posuit o sciaz ab ydeis dūat.
 qz q e ad d. Aug xij qf. Si abo videt
 vñ eē ad dicit et abo videt vñ eē ad
 duo vbi qso id videt nē e vtiq ite n
 tu ime. s. abo i ipa q sup mē mās
 e i qmū vste. vitas at tamutabit
 i etnis vobis et ino. q aia infirmitate o a va
 agere i vobis et ino. p. p. qm quod d.
 Aug i n de doc. x. pū q vocat si q for
 te vā q fidei mē accomoda dicit ab
 eis in hie ab iustis possessibz i vsum

Quia infirmitate agere in males in vobis et ino

magis videri dicitur. hinc et doctore getalium quod
 filata et sicutosa figmenta quod vngatqz mē
 de societate getalium eries dicitur euitae. Et ideo
 aug quod doctores ptoicoz fuerit instructi si q
 iue fidei accommoda ite dās assupit.
 q vō iueit fidei mē adula i meliz co
 muta. posuit at pto ut f dā e fōis
 it p se pōstite a mā sepatab qz ydeas
 vōbat. p qz pūapa dicitur itit mē
 o a agere. ut p mā corpal p pūapa
 ydee la d fit lap. ita mē p pūapa
 eaz ydee agere la d. ut at alienū eē a
 fide q fore ity exepares p se pōstite
 absq mā p ptoia posuerit dntes p se
 vta a p se p a eē qda pbas cāricos
 ut dicitur d. p c. de di no. lo aug i hie lxxxviii
 q posuit loco hie ydeaz qz pto pone
 bat ites omī catay i mēte dīma exntes
 spiritum qz o a fornt et spiritum qz eē aia huā
 o a agere. Cū g qrit vti aia huāna
 i vobis et ino o a agere. qm quod ad i aliq
 d agere v. vno p d i obō agere p ad vi
 des i pto ea qz vñes i pto itit
 et hie aia i statu pnt vte no p v
 de o a i vobis et ino. s. i vobis et ino
 agere o a bā q deu videt et o a i ipō.
 alio d ad agere i aliq p d i agere pū
 p si dicit q i sole videt ea q vident
 ea q videt p sole. q nte e dicit q aia
 huāna o a agere i vobis et ino p qm
 pūapa o a agere. pū ei lun ituale
 qd e inob. nē ad e q pūapa itit dū
 itata i qo gunt ites ete. vñ i p d
 mta dicit qz o n b. Cū qoi p q indz
 d. dicit e si nos l. v. d. q p qnda si
 gillatō dīm lūis i nob o a nob demant.
 q m p lū ituale i nob exigūt spes
 itiles a rebz accepte ad sciaz de rebz mā
 libz hūda. iō no p sola pūapa iōnū
 etnaz de rebz malibz notā hie p pto
 posuerit q sola ydeaz pūapa itit sciaz
 hūda. vñ Aug d. mē de t. mē q pū
 dōrumēt itit pūadet etne i vobis
 oia tpaia hie pūa potuerit itit vobis
 pūa ut ex ipū collige qd it aialū ge
 nera q semā simlof nōte i a q o a per
 locoz a tūm hystoria agere. Cū at
 aug no sic itellexit oia agnosca i vobis